MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

   EDITAL DE PRORROGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS - EDITAL Nº 01/2024

A Prefeitura do Município de Cajamar, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a PRORROGAÇÃO por 1(um) ano do PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS dos

cursos de ENGENHARIA AGRONÔMICA, ENGENHARIA AMBIENTAL,

ARQUITETURA, BIOLOGIA, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, ECONÔMIA, ENFERMAGEM,

FARMÁCIA, GESTÃO DE QUALIDADE, NUTRIÇÃO, PSICOLOGIA, PUBLICIDADE

E PROPAGANDA, SERVIÇO SOCIAL, TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO e

MEDICINA VETERINÁRIA do Processo Seletivo de estagiários nº 01/2024.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 17 de junho de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP